

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθέωσης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΟΔΟΠΟΙΑ									
1	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α12	ΟΙΚ 2227	1	m3	18,23	29,35	535,05	
2	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	2	m3	506,50	3,55	1.798,08	
3	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	3	m3	4,725	6,85	32,37	
4	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επιλεκτών υλικών λατομείου Κατηγορίας Ε4	ΝΑΟΔΟ Α18.3	ΝΟΔΟ 1510	4	m3	625,00	8,85	5.531,25	
5	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	5	m3	625,00	1,05	656,25	
6	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	6	m2	6.500,00	4,05	26.325,00	
7	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	7	m2	3.125,00	1,20	3.750,00	
8	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	8	m2	3.125,00	10,55	32.968,75	
9	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β51	ΝΟΔΟ 2921	9	m	105,00	9,60	1.008,00	
10	Κατασκευή ρείθρων, τάφρων κλπ. με σκυρόδεμα C12/15, άοπλο	ΝΑΟΔΟ Β29.2.1	ΝΟΔΟ 2531	10	m3	42,36	86,50	3.664,14	
11	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	11	kg	820,00	1,15	943,00	
12	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40cm	ΝΑΟΔΟ Β81	ΝΟΔΟ 2922	12	m2	400,00	17,30	6.920,00	
Σύνολο : 1. ΟΔΟΠΟΙΑ								84.131,89	84.131,89
2. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	13	m3	86,03	7,35	632,32	
2	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 10.01.02	ΟΙΚ 1104	14	ton	100,00	1,65	165,00	
3	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 38.01	ΟΙΚ 3801	15	m2	474,48	13,50	6.405,48	
4	Χαλύβδινο οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας Β500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	16	kg	6.297,50	1,07	6.738,33	
5	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	17	m3	124,55	95,00	11.832,25	
6	Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι, Φ 2 "	ΝΑΟΙΚ 64.26.03	ΟΙΚ 6428	18	MM	874,00	12,30	10.750,20	
7	Συρματόπλεγμα με τετραγωνική οπή 5Χ5 πάχους 4 χιλ.	ΝΑΟΙΚ Ν\64.47		19	m2	1.186,50	9,00	10.678,50	
8	Συρμα γαλβανισμένο πάχους 4 χιλ.	ΝΑΟΙΚ Ν\64.46		20	μ.μ	1.482,75	0,20	296,55	
Σε μεταφορά								47.498,63	84.131,89

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								47.498,63	84.131,89
9	Ειδικά τεμάχια σύνδεσης σιδηροσωλήνων γαλβανισμένα (μούφες και ταφ) Φ 2 "	ΝΑΟΙΚ Ν164.26.03	ΟΙΚ 6428	21	TEM	286,00	5,50	1.573,00	
10	Επιστρώσεις με συνθετικό τάπητα πάχους 1,6-2 χιλ., απόχρωσης πράσινου ή κόκκινου ή συνδυασμού τους, πάνω σε υπάρχοντα ασφαλοτάπητα εξωτερικών γηπέδων αθλοπαιδιών, σύμφωνα με την πρότυπη τεχνική περιγραφή της Υπηρεσίας	ΝΑΟΙΚ Ν173.96.01	ΟΙΚ 7396	22	m2	1.445,00	10,00	14.450,00	
11	Επίστρωση με τεχνητό (συνθετικό) χλοοτάπητα	ΝΑΟΙΚ Κ173.11.1	ΟΙΚ 7311	23	m2	1.250,00	30,00	37.500,00	
12	ΕΣΤΙΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 5Χ5	ΝΑΟΙΚ Σ.52.90.990	ΟΙΚ 6411	24	TEM	2,00	370,00	740,00	
13	ΜΠΑΣΚΕΤΑ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΤΥΠΟΥ	ΝΑΟΙΚ Σ.52.90.991	ΟΙΚ 6411	25	TEM	4,00	1.150,00	4.600,00	
Σύνολο : 2. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								106.361,63	106.361,63
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ									190.493,52 34.288,83
Άθροισμα Απρόβλεπτα									224.782,35 33.717,35
Άθροισμα Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									258.499,70 371,27
Άθροισμα ΦΠΑ									258.870,97 62.129,03
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									321.000,00

Πυθαγόρα 1, Μανιάκοι 28-07-2021
Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Οι ελεγκτές

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Προϊστάμενος της ΔΤΥ

Τσακλίδης Ιωάννης
Αγρ. Τοπ. Μηχ/κος

Μόκκας Ανδρέας
Αγρ. Τοπ. Μηχ/κος
MSc με άβ